АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 24.10.2014 № 2731

__________   № ________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление

Главы района от 14.02.2007 № 219

«О межведомственной комиссии»

В связи с изменениями в структуре администрации Искитимского района,
в соответствии с главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Искитимского района Новосибирской области от 14.02.2007 № 219 «О межведомственной комиссии»
(в редакции постановления администрации Искитимского района от 25.02.2010
№ 475):

1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии Искитимского района по рассмотрению вопросов о непригодности жилых домов и жилых помещений для постоянного проживания граждан» к постановлению изложить
в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и разместить на сайте www.iskitim-r.ru.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам ЖКХ, энергетики и газификации
Обрывко А.Н.

Глава района                                                                                                           О.В. Лагода
Приложение

к постановлению

администрации района

от 24.10.2014 № 2731
Состав межведомственной комиссии Искитимского района по рассмотрению вопросов о непригодности жилых домов и жилых помещений для постоянного проживания граждан

Обрывко А.Н. – заместитель главы администрации района по вопросам ЖКХ, энергетики и газификации, председатель комиссии;

Горшков И.А. – начальник отдела ЖКХ, энергетики и газификации администрации района, заместитель председателя комиссии;

Литвинова М.В. – руководитель группы по вопросам ЖКХ, энергетики
и газификации администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Клюкина А.Н. – специалист 1-ого разряда отдела ЖКХ, энергетики
и газификации администрации района;
Ибрагимова М.С. – главный специалист – главный архитектор отдела строительства, архитектуры и дорожного строительства администрации района;

Дубровская М.В. – директор МБУ Искитимского района УКС;

Тихонов А.В. – начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Новосибирской области в Искитимском районе
(по согласованию);

Кальван А.Н. – начальник отдела надзорной деятельности по Искитимскому району (по согласованию);

Жолудева Ю.С. – начальник Искитимского ОГУП «Техцентр НСО»
(по согласованию);

Бачинский В.С. – старший государственный жилищный инспектор
по Новосибирской области в Искитимском районе (по согласованию).

Глава муниципального образования, на территории которого находится жилое помещение (по согласованию).
24.10.2014

2731